L1a
Turística

Recebid

ia

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNJ
Estado de São Paulo

Ibiúna, 6 de agosto de 2024

OFÍCIO GP N°  '1P{/24

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência

através da cópia do Requerimento n° 70/2024, datado de 18 de

junho de 2024, de autoria da Nobre Vereadora Rozi Aparecida D.

Soares Machado e subscritos pelos demais Edis, estamos

encaminhando, em anexo, as informações prestadas pela

Autoridade de Transito do Município.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa

atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

PÀi±.O RENJI SASAKI

PreeitQ Municipal

AO EXMO. SR.

ARNELINO MOREIRA JUNIOR

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBIÚNA.

3 -,~)  --? 7 - Â LY -

/ 1177y-1C? 	vl 4 Coz3yz4 DÉ go-2?í

L
O C? e L fi 5

ca Kt---v 	-~-1

/

2;

) 	v2A

4 2 	60 C' 	1

4íi7&o 	E
.11

G'i

Ant
A 	 -
P4

• da.ed; Trâr,
ISIUNA - SP